
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R 0050/49/11 
 

B U R M I S T R Z A    S Z P R O T A W Y 
 

z dnia 24.05. 2011 r. 
 
 

 
w sprawie dzierżawy nieruchomości zabudowanej w drodze przetargu 
pisemnego nieograniczonego nieruchomości stanowiących własność  

Gminy Szprotawa. 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm) oraz art. 13, ust. 1, art.25 
ust.1, art. 35 ust.1, art.37, ust. 4 art.38, art.40 ust.1, pkt 3 ustawy z dnia 2 sierpnia 
1997r.o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 z 
późn. zm). 
 

 
 

zarządzam co następuje: 
§1 

 
Przeznaczam do dzierżawy w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego 
nieruchomości zabudowanej z zasobu gminy Szprotawa określoną w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§2 
 

 
Dzierżawa nieruchomości zabudowanej ujętej w wykazie nastąpi po upływie 21 dni od 
daty jego wywieszenia i nie wcześniej niż 30 dni po podaniu do publicznej wiadomości 
ogłoszenia o przetargu. 
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega rozplakatowaniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Brak zastrzeżeń formalno - prawnych 

 
 
 



                                                                          
 

Załącznik do Zarządzenia nr 0050/49/114 
                                                                Burmistrza Szprotawy 
                                                                z dnia 24.05.2011r. 

w sprawie dzierżawy w drodze przetargu 
pisemnego nieograniczonego 
nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Szprotawa  

 
 
 

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ  
  

DO DZIERŻAWY W DRODZE PRZETARGU PISEMNEGO NIEOGRANICZONEGO 
 
 

 
 
L.p 

 
 

Położenie 
nieruchomości 

 
 

Przeznaczenie  
nieruchomości 

 
 

Rodzaj 
Zbycia 

  

Stawka wywoławcza 
miesięcznego czynszu 

najmu   

1. 

 
Szprotawa  

ul. Rolna, działka 
numer 219  

o pow. 0,4384m², 
zabudowana 
budynkiem  o 
powierzchni 

użytkowej 973,19m²  
o przeznaczeniu 

dowolnym 
 

Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i 

kierunków 
zagospodarowania 

przestrzennego gminy 
Szprotawa - obszar o 
dominującej funkcji 

usługowej 

dzierżawa 
1.950zł 

+23% VAT 

 


